
« 21 »   квітня   2022 р. № 07 - Ф  

Про внесення змін до паспортів

бюджетних програм на 2022 рік
 

Начальник

управління капітального будівництва

Кропивницької міської ради  Сергій БІЛОКІНЬ

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА                              

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

  Н А К А З 

1517322 Будівництво медичних  установ та закладів

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про

Державний бюджет України на 2022 рік», наказу Міністерства Фінансів України від

26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу

складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення

Кропивницької міської ради від 16.12.2021 року № 1059 «Про бюджет

Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік управління

капітального будівництва Кропивницької міської ради за кодами типової програмної

класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету (КТПКВК МБ):

1517310 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства

1512152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

1517693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю,

2. Звіт про виконання паспортів бюджетних програм надати до фінансового

управління у терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та

бюджетної звітності за формою, затвердженою наказом Міністерства Фінансів

України від 26.08.2014р. № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), у

паперовому та електронному вигляді.

затверджених наказом управління капітального  будівництва  Кропивницької міської 

ради від 24 січня 2022 року № 01-Ф 


